ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПО ВОПРОСУ

« О разделении земельного участка общей площадью 1250 кв.м. на два участка площадью 192 кв. м и 1058 кв.м.  и об  изменении целевого назначения земельного участка площадью  192 кв.м.  с  ЛПХ под магазин, расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое  пер Межевой 11-а »

26.03.2011 г.                                                  с. Троицкое                                             15.00 ч.

Председатель публичных слушаний:  Глава Администрации Троицкого сельского поселения Дубина Андрей Николаевич.
Присутствовали    жители Троицкого сельского поселения

в количестве 9  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1.Об утверждении повестки дня публичных слушаний.

Докладывает глава Троицкого сельского поселения А.Н. Дубина.
2.Об избрании секретаря публичных слушаний.

Докладывает глава Троицкого сельского поселения А.Н. Дубина.
3.Об избрании счетной комиссии

Докладывает  глава Троицкого сельского поселения А.Н. Дубина .

4.Об изменении  целевого назначения земельного участка площадью 192 кв.м с ЛПХ под  магазин.
Докладывает вед. специалист Троицкого сельского поселения Г.П. Дзюба.

СЛУШАЛИ : Об утверждении повестки дня публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛА: Вед. специалист Троицкого сельского поселения Г.П. Дзюба.

РЕШИЛИ :  повестку дня принять в целом.

ГОЛОСОВАЛИ :

«ЗА»- 9 чел.

«ПРОТИВ»- 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 чел.

СЛУШАЛИ :  Об избрании секретаря публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛ : Глава  Троицкого сельского поселения А.Н. Дубина
РЕШИЛИ : Избрать секретарем публичных слушаний   Е.А. Воловитченко
ГОЛОСОВАЛИ :

«За» - 9 чел.

«ПРОТИВ»- 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 чел.

СЛУШАЛИ : Об избрании счетной комиссии публичных слушаний .

ВЫСТУПИЛ : глава Троицкого сельского поселения А.Н. Дубина
РЕШИЛИ : Избрать счетную комиссию в составе 2 х чел.:

-  Воловитченко Юрий Александрович.

-   Черниченко Людмила Александровна.
ГОЛОСОВАЛИ :

«ЗА»- 9 чел.

«ПРОТИВ»- 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 чел.

СЛУШАЛИ:  О разделении земельного участка общей площадью 1250 кв.м. на два участка площадью 192 кв.м и 1058 кв.м и об изменении целевого назначения земельного участка площадью 192 кв.м , расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое, пер. Межевой 11- а с ЛПХ под магазин.
РЕШИЛИ :

Одобрить предложение вед. специалиста Троицкого сельского поселения  об изменении целевого назначения земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с.    Троицкое     пер. Межевой 11-а  под магазин.
Обнародовать решение публичных слушаний не позднее, чем через 30 календарных  дней со дня окончания слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ :

«ЗА»- 9 чел.

«ПРОТИВ»- 0 чел.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 чел.

Председатель публичных  слушаний          ______________А.Н. Дубина
Секретарь

                                ____________Е.А. Воловитченко
СПИСОК

граждан, принявших участие в публичных слушаниях

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства

	1
	Глава Троицкого сельского поселения Дубина Андрей Николаевич
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое ул. Чапаева 24

	2
	Вед. специалист Троицкого сельского поселения  Дзюба Галина Павловна
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое, ул. Мирная 4.

	3
	Бондаренко Ольга Петровна
	Ростовская область, Неклиновский район, г. Таганрог Мариупольское шоссе, д.24/4 кв. 214

	4
	Бондаренко Николай Николаевич
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое ул. Ленина 75

	5
	Черниченко Людмила Александровна.
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое пер. Межевой 11

	6
	Воловитченко Юрий Александрович
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое пер. Межевой 4.

	7
	Воловитченко Елена Анатольевна
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое пер.Межевой 4.

	8
	Крикушенко Татьяна Николаевна
	Ростовская область, Неклиновский район,с.Троицкое ул.Чехова 11-а.

	9
	Крикушенко Сергей Евгеньевич
	Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое ул. Чехова 11-а.

Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу:
«О разделении земельного участка общей площадью 1250 кв.м.  на два участка площадью 192 кв.м и 1058 кв.м и об изменении целевого назначении участка площадью 192 кв.м. с земли под личным подсобным хозяйством под магазин,  расположенного  по адресу:

Ростовская область, Неклиновский район,

с. Троицкое пер. Межевой 11-а».
26 февраля  2011 г. в 15.00 ч. состоялись публичные слушания по вопросу: «О разделении земельного участка общей площадью 1250 кв.м на два участка площадью 192 кв.м и 1058 кв.м и об изменении целевого назначения земельного участка расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое пер. Межевой 11-а   площадью 192 кв. м., с земли под личным подсобным хозяйством   под магазин. В публичных слушаниях приняли участие жители Троицкого сельского поселения. Участники публичных слушаний приняли решение одобрить предложение вед. специалиста Троицкого сельского поселения об изменении целевого назначения земельного участка.
Глава Троицкого

Сельского поселения
А.Н. Дубина